2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 340.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 21.19

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 3,099.27

2.3.9.8.02 Accesorios 1,349.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,780.01

Total 114,485.09

El monto de : **Ciento catorce  mil cuatrocientos ochenta y cinco con 09/100 (114,485.09)